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Nisan sonu ve Mayıs başı – değişken hava, don
oluşumu ve tarım ürünlerinde hasar riskiyle
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Önümüzdeki yedi günlük dönemde, tarım ürünlerinin bitkisel süreçleri, günlük ortalama sıcaklıkların iklim

normlarında seyretmesiyle ılımlı oranlarda ilerleyecektir. Nisan ayının üçüncü on günlük döneminde ülkenin tarla

bölgelerinde görülen ekonomik açıdan önemli yağışlar, mısır ve ayçiçeğinin ilk gelişim aşamaları ile kışlık

tahılların vejetasyonu için koşulları iyileştirdi.

Filibe, Stara Zagora ve Sliven'in bazı yerlerinde dolu fırtınaları meydana gelerek hasadın büyük bir kısmını yok

etti. Sliven'in Banya köyündeki tüm gül tarlaları dolu nedeniyle tahrip oldu ve bağlar da etkilendi.
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Buğday  ve arpa için bu dönemde şu aşamalar gerçekleşecektir: Ülkenin batı yarısındaki ve Tuna Ovası'nın orta

kesimindeki bazı ürünlerde sap uzaması; Doğu ve Güney Bulgaristan'ın bazı bölgelerinde başaklanmaya geçiş

ve başaklanma – Tırgovişte, Silistre, Karnobat, Kazanlık, Filibe ve Pazarcık ziraat istasyonlarında. Mısır ve

ayçiçeği için ise ekim tarihlerine bağlı olarak çimlenme ve yaprak oluşumunun başlangıcı meydana gelecektir.

Asmalarda yaprak oluşumu (1-3 yaprak) ve salkım ayrılması gözlemlenecektir.

Kışlık tahıllarda sap uzaması ve başaklanma aşamalarında bitkilere zarar, yaygın tahıl yaprak böceği ve zararlı

tahıl sineği tarafından verilmektedir. Ürünler ayrıca külleme gelişimi açısından da incelenmelidir.

Meyve türlerinde, çiçeklenmeden sonra, taş çekirdekli meyvelerde erken kahverengi çürüklüğe, kabuklu

meyvelerde kara leke ve küllemeye karşı ilaçlamalar devam etmektedir. Asmalar için bitki koruma ilaçlamaları,

ürünü mildiyö ve küllemeden ve sarı asma akarının zararlı faaliyetinden korumayı amaçlamaktadır.

Yağışlı ve öngörülen istikrarsız hava, agroteknik faaliyetlerin yürütülmesi olanaklarını geçici olarak

sınırlayacaktır. Dönemin başında, Batı Bulgaristan'ın yüksek ovalarında don oluşumu ve tarım ürünlerine zarar

verme olasılığı devam etmektedir.
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